

# Krajowa Izba

---

## Doradców Podatkowych

Szanowni Państwo  
Doradcy Podatkowi

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom, które do nas wpłynęły po V Śląskim Rajdzie Doradców Podatkowych, który odbył się 6 lipca br., postanowiliśmy zorganizować dla Państwa jego VI, jesienną edycję. Tym razem zapraszamy Państwa do zwiedzenia Muzeum Obuwniczego Bata w Żlinie oraz przepięknego morawskiego miasteczka Štramberk.



**DORADCA PODATKOWY - TURYSTYCZNIE: zapraszamy wszystkich miłośników turystyki  
na „VI ŚLĄSKI RAJD DORADCÓW PODATKOWYCH”  
„Przez Morawy cd”**

Przewidujemy możliwość uczestnictwa osób towarzyszących.

Termin: **05.10.2024 (SOBOTA)**

Miejsce: Muzeum Obuwnicze Bata w Żlinie oraz Štramberk.

Planowana ilość osób: 60 (decyduje kolejność zapisów przez m doradca i wpłat za osobę towarzyszącą)

Dojazd: autokarem

Koszty związane z udziałem w Rajdzie: udział Doradcy Podatkowego - **BEZPŁATNY**;

udział osoby towarzyszącej: **110,00 zł brutto** (bez względu na to, czy jest to osoba dorosła, czy też dziecko).

## Muzeum Obuwnicze Bata

Muzeum Moraw Południowo-Wschodnich w Żlinie, bo tam właśnie się udamy i obejrzymy słynną ekspozycję butów. Muzeum zlokalizowane jest na terenie dawnej fabryki Bata. Tomasz Bata (1876-1932) bywa nazywany najbardziej znanym szewcem świata. Ale świat Baty w Żlinie to nie tylko Tomasz - początki rozwoju firmy to także jego rodzeństwo - Anna i Jan Antonin. Za początek powstania firmy uznaje się rok 1894, kiedy to rodzeństwo wspólnie otworzyło zakład obuwniczy. Tradycje szewskie były obecne w ich rodzinie już od wielu pokoleń, ale ich pomysł i nowatorstwo sprawiło, że firma przetrwała w trudnych czasach i osiągnęła sukces na światowym rynku.



## Štramberk

Miasto w kraju morawsko-śląskim, perłka dla zwiedzających w sam raz na jeden dzień. Miasto zachowało historyczny układ urbanistyczny. Wokół prostokątnego rynku o pochyłej płycie (położonego na stoku wzgórza zamkowego) znajduje się zespół murowanych domów o cechach późnobarokowych i klasycystycznych oraz barokowy kościół parafialny pw. św. Jana Nepomucena z lat 1721-1723. Na ulicach prowadzących do rynku zachowały się drewniane domy konstrukcji zrębowej.



Nad miastem i mocno pochylonym rynkiem góruje zalesione wzgórze z pozostałościami zamku Štramberk oraz zachowaną wieżą o nazwie Trúba. Centrum miasta zostało objęte ochroną konserwatorską. W pobliżu narodowy pomnik przyrody Šipka (czes. Národní přírodní památka Šipka); na jego terenie Jaskinia Šipka, w której odnaleziono szczątki neandertalskiego dziecka (kompleks Národní sad (Štramberk)).



#### Warunki udziału:

1. Udział w Rajdzie mają możliwość Doradcy Podatkowi nie zalegający z opłacaniem składek członkowskich powyżej 3 m-cy.
2. Udział osoby towarzyszącej Doradcy Podatkowemu po dokonaniu wpłaty kwoty 110 zł za osobę towarzyszącą na konto 32 1140 1124 0000 4004 3000 1022.
3. Z uwagi na konieczność rezerwacji biletów wstępu zapisy do **20 września** br. tylko i wyłącznie przez panel m doradca.
4. Ilość miejsc ograniczona - decyduje kolejność zgłoszeń oraz kolejność wpłat za udział osoby towarzyszącej.
5. Możliwość rezygnacji tylko i wyłącznie drogą mailową na adres: [slaski@kidp.pl](mailto:slaski@kidp.pl) do dnia 20 września 2024 r. Osoby zapisane (Doradcy Podatkowi oraz osoby

towarzyszące), które zrezygnują i nie zgłoszą rezygnacji w w/w terminie zostaną obciążone kosztami uczestnictwa w wysokości 110 zł, chyba że wskażą na swoje miejsce inną osobę.

6. Śląski Oddział KIDP zapewnia Doradcom Podatkowym oraz osobom towarzyszącym przejazd autokarem w obie strony, usługę przewodnika oraz wypożyczenie systemu tourguide wraz ze słuchawkami. Pozostałe koszty (np. wyżywienie i zwiedzanie) są pokrywane samodzielnie przez uczestników Rajdu.
7. Koszty wejść do Muzeum Obuwniczego Bata wraz z przewodnikiem oraz do innych miejsc przewidzianych w programie wynosi 600 CZK. Prosimy o zabranie wyliczonej kwoty, która będzie zbierana przed wejściem do autokaru.

#### Ramowy PROGRAM „VI ŚLĄSKIEGO RAJDU DORADCÓW PODATKOWYCH”:

Godz. 07:30 - zbiórka wszystkich uczestników przy Beboczce Doradców Podatkowych (Fontanna w Parku przy Placu Grunwaldzkim 8-10 w Katowicach (pod siedzibą Śląskiego Oddziału KIDP), sprawdzenie obecności, zebranie gotówki na wejścia, podpisanie listy obecności

Godz. 8:00 wyjazd i przejazd do Žlina

Godz. 11:00 do 12:00 Zwiedzanie Muzeum Obuwniczego Bata

Godz. 13:00 Przejazd do Štramberka

Godz. od 13:00 do 15:00 czas wolny na obiad

Godz. 15:00 do 18:00 zwiedzanie zamku Štramberk oraz czas wolny

Godz. 21:00 Przyjazd do Katowic

*Powyższy program jest orientacyjny i może ulec zmianie np. ze względu na warunki pogodowe.*

Przewodnik: **Zbigniew Hojka**: dr hab., profesor Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. Od 1987 roku pracownik Uniwersytetu Śląskiego. Zainteresowania naukowe: historia Polski w pierwszej połowie XX wieku ze szczególnym uwzględnieniem dziejów Śląska, historia Kościoła katolickiego, savoir vivre, dzieje przemysłu. Od początku lat 90-tych czynny pilot i przewodnik po: Italii, Hiszpanii, Francji, Chorwacji, Czechach, Słowacji i Turcji.

Organizator wyjazdów dla studentów i grup pasjonatów po Europie Południowej, Środkowej oraz Polsce. Szczególnym sentymentem darzy kulturę i zabytki Włoch.



W przypadku zgłoszenia się do 20 września 2024 r. mniej niż 30 osób - Zarząd Śląskiego Oddziału KIDP zastrzega sobie możliwość odwołania Rajdu.

**SERDECZNIE ZAPRASZAMY!**

Z poważaniem  
Zarząd Śląskiego Oddziału KIDP